[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 24. 03. 2017.

 п. ФИРОВО

 Nо
41
О внесении изменений в «Схему территориального

планирования Фировского района Тверской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Фировский район, на основании предписания Министерства Тверской области по обеспечению контрольных функций об устранении выявленных нарушений законодательства о градостроительной деятельности от 11.01.2017, Администрация Фировского района

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать подготовку проекта по внесению изменений в Схему территориального планирования Фировского района.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Фировского района, расположенном по адресу: п. Фирово, ул. Советская 21 и размещению на официальном сайте Фировсго района в сети Интернет: www.glavafirovo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

 Фировского района

Ю.В. Воробьев